
26.-30.septembris
24.-28.oktobris
7.-11.novembris

12.-16.decembris

2022. gada 24.septembrīNr.455
Cēsīs,





Bieži vien dzirdu teicienu - nevaru 
sev uz�cē�es, kur nu vēl ci�em. 
Katrs pats savas laimes kalējs! 
Katrs pats noteicējs pār savu dzīvi. 
Bet, lai kā arī būtu, tomēr dzīve 
pierāda, ka tā nemaz nav. 
Ir lietas un no�kumi, kurus tā arī 
mums nav izdevies izmainīt, un ir 
arī situācijas, kuras mēs paši varam 
lieliski izmainīt, ja �kai ir vēlēšanās 
un gribēšana. 
Straujiem soļiem tuvojas mūsu lielā 
izvēles diena un, kā jau ikreiz, mēs 
visi ceram uz labāku, sakārtotāku 
nākotni, kā arī dzīvi kā tādu. 

Patlaban visā pasaulē ir grū� laiki, dārdzība vairākas vals�s ir 
augusi milzu soļiem, ne �kai Latvijā vien, un cilvēki pa�ešām ir 
norūpējušies ar domu par izdzīvošanu. Gū� pateikt, kāds būs 
vēlēšanu iznākums. Daudzi saka - nekur neiešu un ne par ko 
nevēlēšu, jo nav jau par ko? Bet ko Tu pats esi darījis lietas labā? 
Pa�esībā vienmēr jāsāk ar sevi, savu māju, sētu, dārzu, kāpņu 
telpu u.t.t. Ja mums visapkārt ir nesakārto�ba, tad ko varam gaidīt 
no pārējiem? Mums katram ir pazīstams kāds cilvēks, ar kuru mēs 
varam lepo�es un teikt - jā, viņš ir savas valsts patriots, viņš ir 
saimnieks savā zemē. Uz viņu es varu paļau�es. Par šādiem 
cilvēkiem ir arī jābalso! Mums taču visiem gan vecāki, gan skola 
mācīja to pašu labāko, un pēc tā parauga tad arī jādzīvo, un viss 
būs labi. Gan jau ziemu pārcie�sim un būs atkal pavasaris, kā jau 
gadu gadiem. Vienmēr jau var būt vēl sliktāk, tas, protams, 
nomierina.

Ir pienācis laiks, kad ir jāatdala graudi no pelavām i�n visā, kas ir 
ap mums. Lai cik grū� arī būtu, ir jāapzinās, ka nepieciešams 
izturēt un nepieciešams noturē�es. Nedrīkstam iegrimt 
grūtsirdībā. Ticiet man, Dievs nevēlas, lai mēs ciestu, Dievs grib, lai 
mēs mācītos no savām pagātnes kļūdām un neatkārtotu tās. Viss ir 
mūsu pašu rokās. Dzīvosim MIERĀ, sargāsim mīles�bas un 
harmonijas jūtas, un viss mums �ks dots!

Lai izdodas viss iecerētais 
un sapņi par īstenību kļūst!

Laikraksta „TAVA IZVĒLE ”redaktore 
Aija Lapiņa

UZTICIES UN IZVĒLIES!

15.oktobrī

11.oktobrim)

LĪDZ NOVEMBRIM

4., 5. oktobris

Starptau�sks lektors pār�kas drošības jautājumos. 

Strādājis par ģenerāldirektoru un vadījis Eiropas un Vidusjūras augu aizsardzības 
organizāciju Parīzē.

Maģistra grāds agronomijā, uzņēmējs, Latvijas Agronomu biedrības prezidents. 

RINGOLDS ARNĪTIS 
Īsts vidzemnieks. Valmierie�s.

Tieši vietējie ražotāji un darba darītāji 
ir Ringolda Arnīša interešu un ikdienas 
darba fokusā. Tieši par viņu interesēm 
vis�ešāk un visvairāk �ktu domāts 
Briseles direk�vu un Eiropas Zaļā kursa 
prasību racionālā piemērošanā. 

- 5% PVN augļiem un dārzeņiem ir viņa 
nopelns, krīzes laikā būs arī maizei, 
pienam, gaļai un olām. 

Atgriezies, lai strādātu Latvijas labā. 
LATVIJAI IR JĀRAŽO! Sava pār�ka, sava 
enerģija.

tautsaimniecību un pārvarētu ziemu. 

Šajā krīzē pievienojies Ulda Pīlēna 
profesionāļu komandai, lai palīdzētu 
atjaunot Latvijas

Un godprā�gi strādātu šeit – savai 
ģimenei, savai dzimtai, savai vals�j. 
Savam vēlētājam.

- Viens 10% ienākumu nodoklis visiem 
mazajiem uzņēmējiem, amatniekiem, 
māksliniekiem.

- 5% PVN šķeldai, granulām, malkai. 

Reklāmu apmaksā poli�sko par�ju apvienība “APVIENOTAIS SARAKSTS- 
Latvijas Zaļā par�ja, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas par�ja’’

  
11.00-15.00  
LEIJERKASTE un IELU MUZIKANTI �rgus plača dažādās vietās

11.00-14.00  
RATA LIRA un ci� senie mūzikas instrumen�, Līga Jeleviča

13.00-14.00  
VIENS MALKS VESELĪBAS, zāļu zinātāja Zel�te Kaviere

11.00-11.30  
Valmieras BUB pūtēju orķestris 

11.30-12.00  
Folkloras kopa „Mežābele” 

12.00-12.30  
Dikļu pūtēju orķestris

12.30-13.00  
Leļļu teātra izrāde „Sēņu piedzīvojumi” 

13.00-13.30  
Folkloras kopa „Dzīne”

13.30-14.00  
Tautasdziesmu draugu kopa „Stutes”

14.00-14.30  
LEIJERKASTES mūzika 

14.30-15.00  
Jautro ziņģu kapela „Abulmalas Burlakas”

Simjūda �rgus
8. oktobris 10.00-16.00

Lustes un izklaides Vecpuišu parkā 

Tiekamies Simjūda �rgū, kas ir lielākais Ziemeļvidzemē 
un sens, kā pa� Valmiera!



6.oktobrī plkst. 19.00 
Smiltenes pilsētas Kultūras centrā

15.oktobrī plkst. 19.00 
Limbažu Kultūras Namā

BET BET 
30 gadu jubilejas koncerts

Valmieras Kultūras centrā

8. oktobrī plkst. 18.00  

www.tavaizvele.lv 
MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

PORTRETA PORTRETA PORTRETA 
ZĪMĒJUMI 
pēc foto



„Vidzemes vēnu centrs”
 Pļavas iela 5, Cēsis
Pieņemšanas laiki : 
katru piektdienu no plkst. 10:00 , 
tālr.: 64 174 186

„A.Ābol�ņas pēdu klīnika”

„AIWA Clinic”, Maskavas iela 241, 
Rīga, tālr.: : 20 022 581

„Aura”, VCA poliklīnika, Nīcgales 
iela 5, Rīga, talr.: 67 566 755

Pērnavas iela 62, 407.kabinets 
(4.stāvs), Rīga
Pieņemšanas laiki : katru trešdienu 
no plkst. 15:00, tālr.: 25 674 759

www.traumatolog.lv
www.traumatologsortopeds.lv

Dr.Artūrs Strazds veic diagnos�ku, konserva�vu vai 
ķirurģisku ārstēšanu kaulu lūzumu, saišu sas�epumu, 
traumu seku un locītavu artrozes gadījumos.
Vizītes laikā veic:

- Esošo izmeklējumu ( Rtg, MRI, USI ) izvērtēšanu un nosū�jumu 
izsniegšanu uz izmeklējumiem.

- Locītavu sāpju un skrimšļa bojājumu ārstēšanu, profilaksi ar 
augšanas faktoru  iPRF(trombocī�em baga�nāta fibrīna 
injekcija) vai hialuronskābes injekcijām.

-  Konsultāciju

-  Locītavu punkcijas.

-  Locītavu sāpju ārstēšanu ar blokādes injekcijām.

- Rekomendāciju sniegšanu  ārstēšanas plāna un režīma 
ievērošanai.

-  Nosū�šanu uz operācijām.

-  Pleca locītavu artroskopiskās operācijas 
- Ceļa locītavu artroskopija, krustenisko saišu un menisku 

operācijas
-  Metāla konstrukciju izņemšana pēc kaulu lūzumu operācijām
-  Gūžas un ceļa locītavu endoprotezēšanas operācijas 
-  Citas traumatoloģiskās, ortopēdiskās operācijas. 

Nepieciešamības gadījumos veic: 

OPERĀCIJAS TIEK VEIKTAS  „AIWA CLINIC” 
MASKAVAS IELĀ 241, RĪGA.

GALDNIECĪBAS 
UZŅĒMUMS 
AR PIEREDZI

Valmierā, Voldemāra Baloža ielā 11B.
Tālr. 27192996

Durvis
Logi
Kāpnes
Mēbeles



Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 
Iespējama piegāde. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža. 

Sīkāka informācija, zvanot 
pa tālr. 26562703

3 EUR/maiss, 

ar piegādi 6 EUR/maiss. 

maisos, �lpums 25 l. 
Pieejami gan trūdējuši 

5 EUR/maiss, 

ar piegādi 4 EUR/maiss,  
gan svaigi 

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

Pārdod māju Limbažos, 
dzīvojamā pla�ba 56m², 
4 istabas, palīgtelpas 
134 m²,  zeme  0,06 ha. 
Tālr. 29475149

Pārdod māju Rūjienā 
vai maina pret dzīvokli 
Rūjienā. Tālr. 26374594 
(Māra)

Tālr. 29243582

Pārdod traktoru 25A, 
l ietotu ledusskapi , 
lietotus svarus līdz 100 
kg, lietotu lauksaim-
niecības tehniku. 

Dažādi izmēri.

Tālr. 26805302
Cena no 15-22EUR. 

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras  un  z iemas 
riepas no Zviedrijas, 
protektora atlikums 
6mm - 11mm. 

Pā r d o d  b e z  s t a r p -
niekiem si jātu,  �ru 
m e l n z e m i ,  k ū d r u , 
sijātu gran�, šķembas. 
Tālr. 24205980

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

Tālr. 29709783

P ā r d o d  m a l k u  u n 
cūkgaļu. 

P ā r d o d  s a u s u s 
kurināmos klucīšus 
maisos. Nodrošinām 
piegādi. Tālr. 24427877

Pārdod sausu malku 
maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

www.energijanosaules.lv 
Tālr. 26521145

U z ņ ē m u m s  v e i c 
S A U L E S  P A N E Ļ U 
montāžu, pieslēgšanu 
sadales �klam.

tālr. 29864122 
Raivo Bobrovs, 

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā 
Latvijā. Meža 

konsultācijas. VMD 
dokumentācija. 

Cirsmu sagatavošana. 
Ies�gošana. Cirsmu 

vērtēšana - dastošana. 

Pieņemam pasū�jumus 
i e k šte l p u  re m o nt -
darbiem uz z iemas 
sezonu privātmājās, 
dzīvokļos, pir�s u.t.t. 
Veicam pilnu servisu: 
demontāža, pārbūve, 
santehnika, elektro-
instalācija, logi, durvis, 
g r ī d a s ,  fl ī z ē š a n a , 
apdare u.c. Strādājam 
Valmierā un aptuveni 
50 km rādiusā ap to.
Tālr. 20233114  

www.rsmebeles.lv

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
Uzmērīšana, konsul-
tācijas, uzstādīšana. 3D 
vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīcijas virtuvi, 
materiālus un furni-
tūru. 
Tālr. 29159958,

Meklē  meistaru  2-
i s t a b u  d z ī v o k ļ a 
remontam Mazsalacā. 
Tālr. 27727961 

Pensionāru viesu nams 
G u l b e n e s  n o v a d ā 
piedāvā dz īvošanu 
s t a i g ā j o š i e m 
pensionāriem. Cena no 
380 EUR/ mēnesī, kopā 
būs jautrāk, savādāk. 
Tālr. 29128562

Tālr. 29924994

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 

Tālr. 29432853,

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265

Strādājam gan ar fiziskām, 
gan juridiskām personām. 

Izrakstām rēķinus un kvī�s.

ALKŠŅA MALKU

Apmācīts suns 
ir saimnieka lepnums un cieņa sabiedrībā. 

Apmācības kurss 

TURPINĀS!

Maini motoreļļu, SHELL HELIX un saņem 
DĀVANU - SHELL ziemas vējstikla šķidrumu
Akcija spēkā līdz 31.10.2022.

AKCIJA EĻĻAS MAIŅAI

- motora elektronikas diagnostika un remonts
- auto virsbūves metināšana

SIA “Latvijas Mežs”, reģ. 
N r.  4 4 1 0 3 0 5 8 6 3 5 , 
Valmierā aicina darbā 
pieredzējušu lentzāģa 
operatoru. Samaksa no 
1000 EUR. 

Tālr. 28671459

Pērk Mazda, Honda, 
Mitsubishi, Opel ar 
benzīna dz inēj iem, 
1997.-2002. g, jebkādā 
stāvoklī. Augstas cenas. 
Tālr. 28349305 

Tālr. 29177835

Pērk egles lielas (8-
12m) 4 gab., skaistas, 
Ziemassvētkiem. 

Tālr. 29542900

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s , 
nolietotas automašīnas 
un lauksaimniecības 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ avā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.

29127134

www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,

Pērk nekoptus un 
aizaugušus īpašumus. 

Tālr. 29119806

" C r a � w o o d "  P Ē R K 
MEŽA ĪPAŠUMUS visā 
Latvijā, cena no 

S a m a k s a  d a r ī j u m a 
dienā. Tālr. 26360308

1000 - 15000Eur/ha. 

Tālr. 27129769

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! 

Tālr. 29477376

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Tālr. 26805302

Pērk garāžu Misās. 

Pērk grāmatas. 

Tālr. 22721881



Tālr. 20233114 

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
veidņiem,  tehniku, 
i n s t r u m e n � e m  u n 
m a t e r i ā l i e m . 
Apsekosim, iztāmēsim, 
izpildīsim. Strādājam 
Valmierā un 70 km 
rādiusā ap to. 

B ī s t a m o  k o k u 
z ā ģ ē š a n a .  K o k u 
k o p š a n a ,  v a i n a g u 
v e i d o š a n a . 
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 

Tālr. 29177152 

Koku vainagu kopšana 
u n  n o z ā ģ ē š a n a . 
Dzīvžogu veidošana. 
C e l m u  f r ē z ē š a n a . 
Darbus veic ser�ficē� 
arboris�. 

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. 
Atbrīvo no stresa, 

mazvēr�bas, 
noguruma, 

aizvainojuma un 
nega�vas piesaistes. 

Strādā arī no a�āluma. 
Tālr. 26482557

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
bezmaksas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Piedāvā zemes frēzes 
pakalpojumus. 
Tālr. 22386586

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

I z b ū v ē s i m  ā r a 
k a n a l i z ā c i j u : 
hermē�sks biezsienu 
sep�ķis; infiltrācijas 
l a u ks  a r  i z t u r ī gā m 
biezsienu caurulēm; oļi 
a p  i n fi l t r ā c i j a s 
caurulēm; pārklājums 
ar biezu ģeoteks�lu. 
Mūsu darbs, materiāli, 
sagāde, traktortehnika, 
i n s t r u m e n � ,  a p r ī -
ko j u ms .  S t rā d ā j a m 
Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 20233114

Tālr. 26031425

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

M a l k a s  k a t l u 
u z s t ā d ī š a n a , 
ū d e n s a p g ā d e s , 
s a n t e h n i k a s , 
kanalizācijas montāža. 
Tālr. 26135446

Piedāvāju veikt visa 
veida remontdarbus- 
kapitālais un kosmē-
� s k a i s  r e m o n t s , 
santehnika, elektro-
m o n t ā ž a ,  l o g u  u n 
d u r v j u  m o n t ā ž a , 
flīzēšana, demontāža 
un materiālu sagāde. 
Strādājam Valmierā un 
apkārtnē. 
Tālr. 22044715

pa tālr. 26598923

Varu veikt aprūpes 
d a r b u s ,  i r  s a v s 
t ra n s p o r t s ,  s ī kā ka 
informācija 

6,00 EUR
4,50 EUR

IESNIEGT LĪDZ 11. OKTOBRIM

 "Pa� tumšākā stunda ir 
�eši pirms rītausmas.»

"Mūsu eņģeļi vienmēr ir 
kopā ar mums. Un �e bieži 

vien izmanto kāda cita 
lūpas, lai mums kaut ko 

pavēs�tu." 

"Ieklausīšanās ir labākais 
veids, kā atklāt kaut ko 

interesantu.»

"Gaidīt ir visgrūtākais.»

«Ir cilvēki, kuri ir ieradušies 
šai pasaulē, lai pa dzīvi ietu 

vieni. Tas nav ne labi, ne 
slik�. Tāda vienkārši ir 

dzīve."




